Quod propter bonitatem dei, & eius amo-
rem, induci debeat homo ad mundi con-
temptum.

Articulus decimus.

Omen tuum et memoriale tuū dñe
in desiderio animæ. Anima mea de-
sideravit te in nocte: sed & sp̄us me-
us in p̄cordijs meis: de mane vigi-
llabo ad te. Cū bonūsit appetitus ob-
iectum, sicut deus sublimis est bonitas, pura, im-
mensa, perfecta: sic ipse est in infinitū desiderabi-
lis atq; amabilis: ita vt eum p̄ omnibus incapa-
tabiliter amare debemus. Vñ quicquid ab eius
amore, aut sui amoris feroce impedit, auertit, re-
tardat: iustum est spernere, abnegare, relinquere.
Porro a dei amore ac bonitate p̄fertim impedi-
unt, seu auertunt nos mundus, & ea q̄ mūdi sunt.
Propter quod ait Greg. Tanto a superno amore
disiun-

Esa. 26.

Gregori.